
Apl ikace poznámky

PicCol lage
Zaměříme se na tvorbu koláží z fotografií,
textů a samolepek – kreativní projekty, kde
lze kombinovat vizuální prvky a
personalizovat koláže pro různé účely. Co
třeba vyzkoušet vánoční pohlednice? 

Apple podpora
Máte nějaké problémy spojené s iPady ve
vaší škole? Máte dotazy na nastavení a
funkce iPadu? Ptejte se. Ukážeme si. 

Věděli jste, že nativní aplikaci Poznámky
můžete využít napříč různými předměty?
Ukážeme si její využití napříč předměty a
tématy a vyzkoušíme, jak skvělým
pomocníkem může být.

BEZPLATNÝ SEMINÁŘ
21.11.  14:30 - 16:30

RATIBOŘ

VSETÍN
Zuzka Vítková

zuzana.vitkova@skolaratibor.cz

Registrace

iPad ve výuce



Co vzít sebou? 
Stačí dobrá nálada. iPady na kterých již bude vše pro naše
školení připraveno, vám zapůjčíme. 

Jak se k nám dostanete?
Adresa školy, Základní škola Ratiboř, Ratiboř 112, 756 21. 

                                                               Parkovat je možné 
                                                               před budovou školy.  

                                                                                          Mgr. Zuzka Vítková
                                                                                          Kontakt: 739 386 799
                             


